
e '
Zdravotní ústav se sídlem v Usti n/Labem
Moskevská 15
400 01 Ústi n/Labem

Věc: Objednávka odběrů a rozborů vody pro rok 2023

Objednáváme na rok 2023 odběry a rozbory vzorků vody. Prosíme pro zvýšeni efektivity odběry vhodně spojit při
jedné návštěvě,

a) bazénová voda z rehabilitačniho bazénu během pmvozu (bazén mimo provoz od 1.1. do 17.1. 2023 a
dále od 18.12. do 31.12.2023)
1xza14dni:
E. coli
počty kolonii při 36°C
Pseudomonas aeruginosa
Staphylococcus aureus
Legicmella spp.
Zákal
CHSK-Mn
Amonné ionty
Dusičnany
volný chlor
Vázaný chlor
Redox potenciál

b) vstupní voda rehabilitačního bazénu
1xza 14dni:
E. coli
počty kolonii při 36"C
Pseudomonas aeruginosa
Staphylococcus aureus
Legionella spp.

c) voda ve vanových koupelích plněných vždy pro 1 osobu lx za 3 měsíce:
E. coli
počty kolonii při 36"C
Pseudomonas aeruginosa
Staphylococcus aureus
Legionella spp.

d) pitná voda z vIastniho zdmje, odběrové místo kuchyňka sekretaňátu Praděd
leden, červenec, listopad - krácený rozbor
březen - úplný rozbor

e) teplá voda - sprchy balneo, ubytovací část 2x ročně (březen azáři)
Legioneha spp.

V Mšeném-lázních, 11.1,2023

'

DRAVOTNÍ ÚSTAV --
ě sídlem v Ústi nad Labén' ,ská 15, 400 01 Ústi nad Labem
71009361 DIČ CZ7100936' !

316

Lázně Mšené, a.s., Lázeňská 32, 411 19 Mšené-lázně, IČ 44569530, www.msene.cz,


